EDITAL Nº 003/2020  – CCP

                                                        O Prof. Thiago Alves Valente, Diretor do Campus de Cornélio
Procópio, da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, resolve  T-O-R-N-A-R  P-Ú-B-L-I-C-A a ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA do
anexo I, do  Edital de Teste Seletivo aberto pelo Edital 001/2020-GD/CCP, para estagiários de Ensino
Médio, conforme segue:

CRONOGRAMA

DISCRIMINAÇÃO DATA

Resultado da Prova Dissertativa

16 de março de 2020

Entrevista

18 de março de 2020

Resultado Final

20 de março de 2020

Contratação a partir de

23 de março de 2020

Cornélio Procópio, 12 de março de 2020.

Original Assinado
Prof. Thiago Alves Valente

Diretor do campus de Cornélio Procópio

1